7
MEGAPIPE
®
PP SN16
8
 160 132 M16160B05SC CorPress 6,00 m 354,00 2.832,00 2700,00 -
 200 172 M16200B05SC CorPress 6,00 m 210,00 1.680,00 1680,00 -
 250 222 M16250B05SC    CorPress  6,00 m 120,00 960,00 1056,00 -
 315 272 M16315B05SC     CorPress  6,00 m 72,00 576,00 720,00 -
 400 347 M16400B05SC     CorPress  6,00 m 48,00 384,00 420,00 -
 500 433 M16500B05SC     CorPress  6,00 m 30,00 240,00 264,00 -
 630 546 M16630B05    CorPress  6,00 m - 180,00 180,00 -
 800 693 M16800B05   CorPress  6,00 m - 108,00 96,00 -
 1000 867 M161000B05    Manguito extruido  6,25 m - 62,50 35,10 -
 1200 1036 M161200B05    Manguito extruido  6,25 m - 50,00 23,40 -
MEGAPIPE SN16
Materia prima
Estructura de la pared
Colores